S
E
R
B
A
T
O
I

ALLESTIMENTO/EQUIPMENT
SERBATOIO PREDISPOSTO PER FLEXIKIT
PREARRANGED FOR FLEXIKIT TANK
PERSONALIZZAZIONI/PERSONALIZED
0 = NESSUNA/NONE
POSIZIONE PIASTRA/PLATE POSITION
0 = NO PIASTRA/NO PLATE
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CAPACITÀ
CAPACITY
X
(mm)
SP LA 135 SPLA135KG58 135 lt 350
SP LA 150 SPLA150KG58 150 lt 400
SP LA 170 SPLA170KG58 170 lt 450
SP LA 200 SPLA200KG58 200 lt 500
SP LA 250 SPLA250KG58 250 lt 590
>	Serbatoi in materiale metallico colore standard grigio
	 (a richiesta altre tipologie e accessori).
>	 Metallic oil tank- standard colour: grey